cédula de identidad personal número ocho-doscientos sesenta-doscientos 

noventa (8-260-290), comparecieron personalmente, JAQUELINE ALEXANDER, 

mujer, mayor de edad, casada, secretaria, panameña, vecina de esta ciudad, 

con cédula de identidad personal número ocho-setecientos veintinueve-mil 

noventa (8-729-1090), y IMOGENE WILSON, mujer, mayor de edad, soltera, 

secretaria, panameña, Vecina de esta ciudad, portadora de la cédula de 

identidad personal número ocho-setecientos veinticinco-seiscientos cincuenta 

y siete (8-725-657) , en «su Calidad de  Directora/Subsecretaria y 

Directora/Vicepresidente/Tesorera, respectivamente, de GREENTRADE ECUADOR 

OVERSEAS INC. (de ahora en adelante denominada “la Sociedad”), una sociedad 

anónima organizada y existente de acuerdo a las Leyes de Panamá, República